
 

 

Zarządzenie Nr WG-VIII-5/2024 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 02 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie przekazania uprawnień Kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Olszanka. 

 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z zmianami) oraz na podstawie § 2 pkt 3 uchwały Nr 

LXII/374/2023 Rady Gminy Olszanka z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olszanka na lata 2024-2035 zarządzam co następuje: 

§ 1 

Działając na podstawie upoważnienia Rady Gminy Olszanka, przekazuję uprawnienia dla   

Pana Adama Grabowskiego – Dyrektora Publicznego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Jankowicach Wielkich do zaciągania w 2024 roku zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                       Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                              /-/ Aneta Rabczewska 

 

WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 


